03.11.2022 10:55:22
DOM ZDRAVLJA PODGORICA

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  24.10.2022 30102022

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

241022 | 49214 | 3 PRILIV 214 24.10.22 40.00 0.00 40.00
241022 | 49214 | 4 ODLIV 214 24.10.22 0.00 200.00 -160.00
25.10.22 | 49215 | 5 PRILIV 215 25.10.22 494.30 0.00 334.30
2510.22 | 49215 | 6 ODLIV 215 25.10.22 0.00 738.80) -404.50
26.10.22 | 49216 | 5 PRILIV 216 26.10.22 423.23 0.00 18.73
26.10.22 | 49216 | 6 ODLIV 216 26.10.22 0.00 392.00 -373.27
271022 | 49217 | 5 PRILIV 217 27.10.22 229.70 0.00 -143.57
27.10.22 | 49217 | 6 ODLIV 217 27.10.22 0.00 223.30 -366.87
28.10.22 | 49218 | 4 PRILIV 218 28.10.22 805.72 0.00 438.85

UKUPNO: 1,992.95 1,554.10 438.85
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